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Miten on hyvinvoinnin laita?

Kolme vuoden pimeintä kuukautta on edessä ja pimeyden lisäksi hyvinvointi on

koetuksella myös liukkauden vaarojen vuoksi. Pysytään pystyssä ja tuetaan

toisiamme monella tapaa!

Hyvinvointiin vaikuttaa suuresti myös työn ja muun elämän tasapaino. Tule

mukaan jakamaan ajatuksia, pohtimaan käytäntöjä ja kehittelemään ideoita

tasapainon ylläpitoon muiden tutkijoiden kanssa ti 28.11. klo 9-10.30

(Takkahuone Aino, P201) järjestettävässä Akateemisen työelämän

keskusteluja tilaisuudessa, jonka aihe on työn ja muun elämän

yhteensovittaminen. Avoin kaikille, ei tarvetta ilmoittautua ennakkoon. 

Ennen tai jälkeen keskustelun voit poiketa viereisessä kerhotila Alvarissa, jossa

järjestämme to 28.11. klo 8-11 kaikille avoimen joulupuurotilaisuuden.

Poikkea paikalle oman aikataulusi mukaan tapaamaan muita yhteisömme jäseniä

ja ota vaikka ystäväkin mukaan puurolle ja tutustumaan toimintaamme!

Miten on, innostaako ja kiinnostaako Suomen Akatemian Strategisen

tutkimuksen neuvoston (STN) ohjelmahaku? Järjestämme ke 6.11. klo 9-11

(Ag D121.1 sekä etämahdollisuus) keskustelu- ja verkostoitumistilaisuuden

hakuun liittyen. Tule paikalle Agoraan tai pyydä linkki etäosallistumiseen!

How are things wellbeing-wise?

Three of the darkest months are now ahead and in addition to darkness,

wellbeing is at stake also because of the slippery surfaces. Let's stay well and

support each other in many ways!

The balance between work and other aspects of life influences greatly to our

wellbeing. Come and share your thoughts and tips as well as innovate ideas to

keep up the optimal balance. The academic life discussions: Balance between

work and personal life on Thu 28.11. at 9-10.30 in Takkahuone Aino (P201

beside restaurant Lozzi) offers this chance for you and other researchers. Event

is in English, open for all and there's no need to pre-register. Warmly welcome! 

Before or after this discussion (or during if the event is not for you) you are

welcome to drop in at the room next door, as we are having a Christmas

porridge breakfast served on Thu 28.11. between 8 and 11 (Kerhohuone

Alvar) for all JYU.Well community members and tose interested about us. 

Are you interested in the Strategic Research Council (SRC) call for 2025? We

are organizing a discussion and networking event about the themes on Wed

6.11. (Ag D121.1 and online). Welcome to join us on site to Agora or ask the

link for online participation!
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Esittelyssä JYU.Well tutkijatohtori

Eija Salonen (KPTK) 

Kuka olet? Olen JYU.Well-profilointialueen

tutkijatohtori Jyväskylän yliopiston

kasvatustieteiden laitokselta. 

Miten hyvinvointi liittyy tutkimukseesi? Tutkin

lasten tunteisiin liittyvää ohjaamista ja oppimista

varhaiskasvatuksen vuorohoidossa. Katson

tutkimaani ilmiötä kulttuurihistoriallisen

lähestymistavan valossa, jolloin huomion

kohteena ovat varhaiskasvatuksen arkinen

toiminta, lasten ja aikuisten välinen

vuorovaikutus sekä sitä muovaavat normit ja

odotukset. Kulttuurihistoriallisen näkökulman

kautta tutkimukseni avaa uusia näkökulmia

tunteisiin liittyvän vuorovaikutukseen ja lasten

sosioemotionaaliseen hyvinvointiin

varhaiskasvatuksessa. Tutkimukseni auttaa myös

kehittämään käytäntöjä, jotka palvelevat pienten

lasten sosioemotionaalista hyvinvointia

varhaiskasvatuksessa, erityisesti vuorohoidon

kontekstissa.

Mitä JYU.Well-yhteisö sinulle merkitsee?

JYU.Well-yhteisö tarjoaa tieteenalojen rajat

ylittäviä kohtaamisia ja yhteistyön

mahdollisuuksia, jotka avaavat tutkimustyöhöni

uusia näköaloja. JYU.Well-yhteisön tapahtumat

auttavat tekemään tutkimusta näkyväksi niin

yliopistolla kuin ympäröivässä yhteiskunnassa.

Itsenäistä post doc -tutkimusta tehdessäni

JYU.Well-yhteisön tarjoamat kohtaamiset ja

tunne yhteisöön kuulumisesta edistävät myös

henkilökohtaista hyvinvointia ja työssä

viihtymistä.

Jos tunteiden teemat kiinnostavat, tervetuloa

kuulemaan ja keskustelemaan niistä lisää

JYU.Well käsitetyöpajassa 12.11. klo 10.15-11.45

(Takkahuone Aino)

 

JYU & HYVAKS yhteistyön

uudet avainhenkilöt Tiina Jokela

(MLTK) ja Sami Äyrämö (ITK) 

Jyväskylän yliopiston ja Keski-Suomen

hyvinvointialueen yhteistyön uudet avainhenkilöt

esittäytyivät ja pitivät puheenvuorot

syöpäsairauksien ennaltaehkäisystä sekä tekoälyn

mahdollisuuksista terveyden ja hyvinvoinnin

edistämisessä. Katso tilaisuuden tallenne täältä.

– Olemme saavuttaneet merkittäviä tuloksia

yhteistyössä Keski-Suomen hyvinvointialueen

kanssa lyhyessä ajassa. Tämä hetki on erityinen,

kun Jokela ja Äyrämö jatkavat tätä työtä

eteenpäin, yliopiston rehtori Jari Ojala kiitteli.

– Uudet asiantuntijamme avaavat uusia ovia. He

toimivat edelläkävijöinä, joiden avulla voimme

vastata paremmin tulevaisuuden haasteisiin,

jatkoi hyvinvointialuejohtaja Jan Tollet.

Jokela korosti puheenvuorossaan sairauksien

ennaltaehkäisyn merkitystä. Syöpäsairaudet

yleistyvät väestössä, mutta riskitekijöiden

tunnistamiseen kehitettävien uusien

menetelmien avulla niitä voidaan ennaltaehkäistä

ja havaita varhaisessa vaiheessa. Jokela johtaa

syöpäbiomarkkereihin liittyvää tutkimusta, jonka

avulla voidaan arvioida elintapojen vaikutuksia

terveyteen ja tunnistaa riskiryhmiä.

Äyrämö esitteli puheenvuorossaan tekoälyn

mahdollisuuksia hyödyntää terveysdataa

tehokkaammin sairauksien ennaltaehkäisyssä ja

varhaisessa tunnistamisessa. Tekoäly voidaan

esimerkiksi opettaa tunnistamaan erilaisista

näytteistä ja kuvista hyvin varhaisia sairauksien

merkkejä, jolloin hoito voidaan aloittaa

mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Toisaalta

tekoäly voi hoitaa rutiininomaisia töitä, mikä

vapauttaa ammattilaisten aikaa vaativimpiin

tehtäviin.

 

 

 
 

Onnittelumme! JYU.Well 

johtoryhmän jäsen Jutta Viinikainen

(JSBE) taloustieteen professoriksi

KTT Jutta Viinikainen on toiminut taloustieteen

apulaisprofessorina (Associate Professor) 1.9.2019

alkaen. Hän on toiminut myös taloustieteen

oppiaineen vastuuhenkilönä vuodesta 2022.

Vuonna 2004 Jyväskylän yliopiston

kauppakorkeakoulussa alkaneella urallaan

Viinikainen on työskennellyt myös muun muassa

 

JYU & HYVAKS yhteistyötilaisuuksia

kalentereihinne:

Tieteellisen tutkimuksen aamukahvit -

tietoiskuja ajankohtaisesta tutkimuksesta

Tavoitteena on tehdä monitieteellistä

tutkimusta näkyvämmäksi laajemmalle yleisölle

sekä tutummaksi omalle henkilöstöllemme yli

toimialuerajojen. Lisäksi haluamme tiivistää

vuoropuhelua ammattilaisten, asiantuntijoiden,

tutkijoiden ja asukkaiden välillä, jotta voimme

hyödyntää uutta tutkimustietoa paremmin

työssämme ja arjessamme.

Etäyhteyksillä toteutettavat tietoiskut tarjoavat
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yliopistonopettajana ja yliopistotutkijana sekä

toiminut professorin sijaisena. JYU.Well

johtoryhmän jäsenenä hän on työskennellyt

vuodesta 2023 alkaen.

Viinikainen on keskittynyt empiiriseen,

politiikkarelevanttiin tutkimukseen, jossa hän on

tarkastellut erityisesti terveyden ja

terveyskäyttäytymisen yhteyttä yksilön

sosioekonomiseen asemaan sekä terveyttä

määrittäviin sosioekonomisiin tekijöihin.

- Väitöskirjassani käsittelin persoonallisuuden

roolia työmarkkinoilla. Sen jälkeen olen

keskittynyt monitieteelliseen tutkimukseen, joka

yhdistää terveyden ja työmarkkinoiden

näkökulmat, kertoo vuonna 2012 taloustieteestä

väitellyt Jutta Viinikainen. 

Tällä hetkellä Jutta Viinikainen on muun muassa

mukana suunnittelemassa yhteistyöprojektia,

jossa tullaan yhdistämään terveystaloustieteen ja

rahoituksen osaamista.

- Terveydenhuoltosektorillamme on isoja

haasteita, ja tulevaisuudessa haluan olla mukana

etsimässä ratkaisuja näihin haasteisiin, sanoo

Viinikainen.

Lue lisää

mahdollisuuden kuulla ja keskustella

ajankohtaisesta tutkimuksesta sosiaali- ja

terveydenhuollossa sekä pelastustoimessa 

Ke 20.11. klo 9-9.30 (Teams) Kanssatutkijuus ja

tiedon tuottaminen vähän tutkitusta

sosiaalipalvelusta – esimerkkinä perhetyö.

Palvelupäällikkö Sointu Möller ja apulaisprofessori

Johanna Kiili, Jyväskylän yliopisto.

To 28.11. klo 14-15.30 (Teams) Tullaan tutuksi

tutkijoina - online tapaaminen, jossa julkaistaan

mm. uusi tieteellisen tutkimuksen TiedePiste,

joka toimii verkostoitumisalustana ideoiden

jakamiseen ja tutkimuksen vaikuttavuuden

vahvistamiseen. Suunnattu erityisesti sinulle,

joka haluat löytää uusia ulottuvuuksia,

näkökulmia ja yhteyksiä yhdessä innovoiden!

Ti 10.12. klo 9.00-9.30 (Teams) Pelastustoimen

tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta.

Pelastusjohtaja, pelastustoimen toimialajohtaja

Ville Mensala.

ma 20.11.2025 JYU ja HYVAKS yhteistyöllä

järjestettävä perinteikäs monitieteinen

tiedepäivä tulee jälleen! Paikkana Sairaaala

Nova. Save the date ja seuraa viestintää, 

ohjelma valmistuu marraskuun aikana!

Lue lisää

 

  Uutiset  

 

 

Jyväskylän yliopisto ja Keski-

Suomen Biopankki kehittävät

keskisuomalaisten

elämäntapaseurantaa 

Jo 26 000 keskisuomalaista on ojentanut auttavan

kätensä tutkimukselle antamalla

biopankkisuostumuksen. Jyväskylän yliopiston

liikuntatieteellisen tiedekunnan ja Keski-Suomen

Biopankin pilottihankkeessa kehitetty

takaisinkutsututkimuksen toimintamalli

mahdollistaa biopankkinäytteen antaneiden

keskisuomalaisten elämäntapa- ja

elinympäristötietojen keräämisen digitaalisesti.

Lue lisää »

 

Persoonallisuuden piirteesi

voivat selittää, miten jaksotat

päivittäistä liikkumista ja

paikallaanoloa

Persoonallisuuden piirteiden yhteys päivittäiseen

aktiivisuuteen ja paikallaanoloon havaittiin

Jyväskylän yliopiston Gerontologian

tutkimuskeskuksessa ja liikuntatieteellisessä

tiedekunnassa toteutetussa tutkimuksessa.

Ihmiset, joita luonnehtii korkea tunnollisuus ja

ulospäinsuuntautuneisuus, pysyvät liikkeellä ja

paikallaan pidempiä jaksoja kerrallaan, kun taas

ihmiset, joiden neuroottisuuspistemäärä on muita

korkeampi, pitävät useammin taukoja.

Lue lisää »

 

 

 

Hyvä fyysinen kunto

lapsuudesta alkaen suojaa

mielenterveyttä

Tuoreen suomalaistutkimuksen mukaan hyvä

fyysinen kunto lapsuudessa ja nuoruudessa on

yhteydessä parempaan mielenterveyteen

nuoruusiässä. Tulokset ovat merkittäviä, sillä

mielenterveyden ongelmat ovat suuri

yhteiskunnallinen haaste koskettaen jopa 25–30 %

nuorista. Tulosten valossa fyysisen kunnon

parantaminen lapsuudesta alkaen voi auttaa

ehkäisemään mielenterveyden ongelmia. 

Lue lisää »

 

Kulttuurihyvinvoinnin monet

ulottuvuudet

Syyskuussa yhteistyössä HYTTI-verkoston kanssa

järjestetty JYU.Well käsitetyöpaja pohti

kulttuurihyvinvoinnin käsitettä

kulttuurisidonnaisuuden kautta ja havaitsi

käsitteen olevan erittäin monitahoinen ja usein

eri tavoillakin ymmärretty. Yhteinen ymmärrys

kuitenkin lisääntyy tiedostamalla, joten

keskustelu polvelili hedelmällisenä niin kulttuurin

hyvinvointivaikutuksiin kuin kulttuuripolitiikan ja

päätöksenteon kriteeristöihinkin.

Lue lisää »

 

 
  Ehkä kiinnostut myös... / Maybe you will also find interesting...

→ Multidisciplinary Hope and resilience conference on social sustainability from the perspective of

children, youth and diverse families, will be held at the JYU in May 2025. The conference will address,

among others, these themes: belonging, participation, diversity, minorities, vulnerabilities, equity and

equality. Proposals for symposia and presentations will be accepted until 10th of November.

→ Diabeteslehti 30.10.2024: Tuntuu riittävän hyvältä. Hyvinvointi tarkoittaa paljon muutakin kuin
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sairauden puuttumista. Oma kokemus ja tunne elämän merkityksellisyydestä ratkaisevat joskus

enemmän kuin diagnoosit. Haastatateltavana Katja Kokko Gerontologian tutkimuskeskuksesta.

→ Kirjoituskutsu Sukupuolentutkimus–Genusforskning-lehden feministiseen elokuvanumeroon, jossa

tutkijoita kutsutaan hahmottelemaan elokuvan ongelmia ja mahdollisuuksia feministisistä

näkökulmista. Lähetä maks. 250 sanan abstrakti 30.11.2024 mennessä.

→ Laura Bassi Scholarship provides editorial assistance to postgraduates and junior academics whose

research focuses on neglected topics of study, broadly construed. The scholarships are open to every

discipline and the next round of funding application deadline is 25.11.2024.

→ Valtioapuviranomaisten on ollut viime vuoden lokakuusta lähtien velvoite toimittaa Valtiokonttorille

tiedot avustushauista ja -päätöksistä. Nämä tiedot julkaistaan avoimesti Haeavustuksia.fi- ja

Tutkiavustuksia.fi -palveluissa. Alkuvuonna 2025 palvelussa tulee olemaan tieto

valtionavustustoiminnasta jota voi olla erittäin kiinnostavaa päästä tarkastelemaan ja analysoimaan

kokonaisuutena. Valtiovarainministeriön johtamassa valtionavustustoiminnan kehittäminen ja

digitalisointi -hankkeessa arvioitiin, että valtio myöntää avustusmuotoista rahoitusta vuosittain

yhteensä noin 4 miljardia euroa. Avustushakuja arvioitiin olevan yhteensä noin 400.

→ Keski-Suomessa käyttöönotettava lukuresepti kannustaa neuvolaikäisiä ja heidän perheitään

lukemaan. Lukureseptillä neuvola-asiakas ”määrätään” nauttimaan lastenkirjallisuutta. 

→ Prologi: Understanding technology use in face-to-face interaction. The editorial introduces the

Special Issue by examining conversation analysis as a method and how it can be applied in studying the

use of technologies. The articles in the Special Issue examine technology use in face-to-face

interaction in the context of language learning, physiotherapy and mobility training sessions, VR

applications, videogaming and new mobile application training. 

→ Jyväskylän yliopisto julistaa haettavaksi enintään kuusi tutkimuskausipaikkaa yliopisto-opetuksen

kehittämistä koskevan tutkimuksen tekemiseen vuodelle 2025. Jyväskylän yliopisto tukee opetuksen

tutkimusperustaista kehittämistä ja korostaa opetuksen ja tutkimuksen vuorovaikutusta. Yliopiston

tavoitteena on antaa opettajille, jotka aktiivisesti kehittävät opetusta, mahdollisuus keskittyä

täysipainoisesti pedagogisen kehittämistyön tulosten raportointiin. Hakuaika on 30.09.-30.11.2024.

→ Minun maaseutuni – Näyttely lapsuuden ja nuoruuden kokemuksista maaseudulla on esillä Suomen

maatalousmuseo Sarassa 11.1.2026 asti. 

→ Jyväskylän yliopiston henkilökunta ja alumnit Kirja - ja viinimessuille alennettuun hintaan! Seuraa

JYU kulttuuritoiminnan ilmoittelua Uno:ssa henkilökunnan alennuslipun hankkimiseksi

→ JYU staff and alumni can purchsase a discount ticket to Book and Wine fair at Paviljonki on 24-

25.11. Follow Cultural will announce more details about ticket purchases in intranet Uno. 

 

 

Tulevia hyvinvoinnin tutkimukseen liittyviä väitöksiä/ Upcoming dissertations

related to wellbeing research

9.11.2024 FM Jonna Leppäkumpu (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, viestintä)

"Vuorovaikutuksessa rakentuva työn ja muun elämän rajanhallinta"

9.11.2024 KM Riikka Sorvo (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, erityispedagogiikka) "Math

anxiety and its relation to arithmetic achievement in primary school and across the transition to lower

secondary school"

9.11.2024 TtM Maria Kasanen (Liikuntatieteellinen tiedekunta, liikuntapedagogiikka) ”Aspects of early

childhood fundamental movement skills in longitudinal path-ways to physical activity and health-

related fitness”

15.11.2024 LitM Jonne Silonsaari (Liikuntatieteellinen tiedekunta, liikunnan yhteiskuntatieteet)

"Reversing the politics of youth velonomy. Realist action research on the pluriversal rationalities and

representations of collaborative cycling governance" 

22.11.2024 YTM Matti Laukkarinen (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, sosiologia) " From

networking to matchmaking: Labor matching and proactive candidate search in the age of algorithmic

curation" 

29.11.2024 KM Anu Palojärvi (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, varhaiskasvatustiede)

"Kaksikielistä pedagogiikkaa toteuttavan eksperttiopettajan kielipedagogiikan käyttöteoria ja käytäntö

monikielisten lasten kanssa varhaiskasvatuksessa" 

29.11.2024 KM Teppo Toikka (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, kasvatustiede OKL) "Building

a school as a learning community: Exploring the development of a unified comprehensive school in

Finland"

30.11.2024 FM Elisa Räsänen (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, soveltava kielentutkimus)

"To the wild and back: Supporting language learners’ agency beyond the classroom"

 

 
     

 

  Tapahtumat  

 
  Ke 6.11. klo 11-14 (C-aula)

Ruotsalaisuuden päivän

tapahtumia ja kirjakierrätys

Tule kuulemaan ruotsinkielistä kansanmusiikkia,

seuraamaan Alvar Aalto -aiheista luentoa tai

juttelemaan valitsemallasi kielellä aulan

Träffpunkt Alvarissa. Tuo vanhat kirjasi

kierrätykseen! Voit tuoda kirjasi tapahtuma-

aikana tai jo etukäteen pääovien narikalle josta

  Wed 6.11. at 11-14 (C-lobby)

Swedish heritage day and

multilingual book recycling 

Listen to Finnish Swedish folk music, attend a

lecture about Alvar Aalto or chat in the language

of your choice at Träffpunkt Alvar in the lobby.

Bring your old books for recycling either during

the event or in advance, by leaving them at the

coatrack desk next to the main doors. The
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kirjat nostetaan esille tapahtumaan. Kielellä ei

ole väliä. Voit valita kirjakierrätyksestä mukaasi

niin monta kirjaa kuin haluat tapahtuman

aikana. 

Lue lisää »

language does not matter. You can choose as

many books as you want from the book recycling

during the event. You can have them all for

yourself!

Read more »

 

 

Ke 6.11. klo 14-16 (C1)

Digitaalinen sivistys – kohti

tehokkaampaa tekemistä vai

täydempää ihmisyyttä?

Ikääntyvien yliopiston yleisluentosarjan luento:

"Digitaalinen sivistys – kohti tehokkaampaa

tekemistä vai täydempää ihmisyyttä?" herättelee

pohtimaan sivistyksen uudempia ulottuvuuksia.

Luennoitsijana Professori Sakari Taipale, JYU

Lue lisää »

 

Ti 12.11. klo 10.15-11.45

(Takkahuone Aino) JYU.Well

käsitetyöpaja: Emootiot /

tunteet

Tervetuloa mukaan pohtimaan yhteistuumin

emootioiden ja tunteiden maailmaa

käsitetyöpajassa. Tilaisuus on kaikille avoin, eikä

ennakkoilmoittatumista tarvita. Tilaisuuden

jälkeen osallistujat voivat halutessaan jäädä

yhteiselle lounaalle (omakustanteinen).

Lue lisää »

 

 
  Lisää hyvinvoinnin tutkimuksen tapahtumia / More wellbeing research events

→ Ti 5.11. klo 14.15 alkaen (Teams & Educa) FIN-CLARIAH ja JYU kehitystyö edistää digitaalisten ja

digitoitujen aineistojen käyttöä kaikilla tieteenaloilla. Tervetuloa paikalle kaikki aiheesta

kiinnostuneet! Lisätietoja: Venla Poso (MuTKu) 

→ Ti 5.11. klo 18-19.30 (Tietoniekka, Lähde sekä livestream) Luonnonilmiöiden rooli poliittisessa

päätöksenteossa - ympäristöhistoriallinen näkökulma. Luennoitsija: FM Atte Arffman

→  Wed 6.11. at 14-16 (Agora Gamma) “What studying micro expressions and measuring heart rate can

tell us about virtual meetings?” Welcome to hear latest news from project PhinGAIN. Presentations

provide us views on applying computational methods to studying interaction in remote context e.g.

What can we tell about online interaction and engagement by studying micro-expressions and how to

measure heart rate remotely?

→ Ke 7.11. klo 14-16 (Kerhohuone Alvar P203) Jyväskylän yliopiston valtio-opin professorit Kari Palonen

ja Sakari Hänninen keskustelevat uusista teoksistaan At the Origins of Parliamentary Europe:

Supranational parliamentary government in debates of the Ad Hoc Assembly for the European Political

Community in 1952–1953 (Palonen) ja Political Creativity: Antonio Gramsci on Political Transformation

(Hänninen). Teoksia ovat kommentoimassa professori Kyösti Pekonen ja dosentti Tuija Parvikko. 

→ To 8.11. klo 12.30-14.30 (B347 Koski, Lähde) Pyöreän pöydän keskustelua feministisestä

pedagogiikasta kiinnostuneille opettajille ja opiskelijoille. Mukana keskustelemassa professorit Sanna

Karkulehto ja Tuija Saresma sekä yliopistonlehtorit Erika Ruonakoski ja Minna Nikunen. Tarjolla myös

kahvia, teetä ja pientä purtavaa. 

→ Ti 12.11. klo 10.15-11.45 (Takkahuone Aino P201, Lozzi) JYU.Well käsitetyöpaja: Tunteet / emootiot 

→ Ti 12.11. klo 14-15.30 (Olympiestadion, HKI tai livestream) Monikielisyys liikunnassa ja urheilussa -

selvitys kertoo, miten kielten kirjon lisääntyminen on vaikuttanut kielikäytäntöihin ja toimintatapoihin.

Selvitys tuo esille, että kieli on paljon muutakin kuin viestinnän väline. Tulokset herättelevät niin

liikunnan ja urheilun ammattilaisia kuin harrastajia pohtimaan monikielisyyteen liittyviä

mahdollisuuksia, ongelmia ja kipukohtia. Tilaa livestream linkki tästä.

→ Ti 12.11. klo 18-19.30 (Tietoniekka, Lähde) Rauhaan palaamisen pitkä tie Pohjois-Italian

rajaseudulla. Puhujana FM Mikko Ville Puttonen

→ To 14.11. klo 9.15-10 MOKUVE aamukahvit: Kuntoutuskäsityksen muuttuminen ja moniammatillinen

yhteistyö, Pia Lindevall Turun yliopisto

→ Thu 14.11. at 12-15.30 (RUU D104 Helena) The Faculty of Information Technology at the University

of Jyväskylä and the Wellbeing Services County of Central Finland are organising a seminar on AI

research in health and wellbeing. See full program and register to join before 12.11.

→ Pe 15.11. klo 9-10. (RUU E208 ja Zoom) SOSUS aamukahvit, Mari-Jatta Rissanen alustaa otsikolla:

"Valokuvasitoutumisia. Lasten sosiaaliesteettisen toimjuuden ja kulttuurisen osallisuuden

käsittellistäminen kuvataidetutkimuksessa.

→ Ma 18.11. klo 12.15-13.45 Näin teet vaikuttavan hissipuheen -koulutuksessa keskustellaan, miten

omasta tutkimusalasta voi viestiä vakuuttavasti, vaikuttavasti ja tehokkaasti. Movin lähikoulutus 

→ Ti 19.11. klo 13-14,30 (Ruusupuiston ala-aula sekä etäyhteys) Tervetuloa kuulemaan ja

keskustelemaan varhaiskasvatuksen opettajaopintoihin sekä varhaiskasvatusalaan sitoutumista

tarkastelevan SIMO-tutkimushankkeen tuloksista 

→ Pe 22.10. klo 8.30-10 (Verkkotilaisuus) Voiko koulutustietoa jakamalla saada ihmiset

kouluttautumaan enemmän? JOTPA:n järjestämä tilaisuus tutkimuskokonaisuuden alustavista

tuloksista. Katso ohjelma ja ilmoittaudu mukaan etätilaisuuteen. 

→ Thu 28.11. at 13-16 (Espoo and Zoom) How to create a Linked Open Data service and semantic

portal for your Cultural Heritage data The goal of this open and free tutorial is to explain in practice

how the models, tools, datasets, and portals developed can be used for creating new data services and

applications for Digital Humanities research, based on one’s own data available in different formats.

→ Ma 2.12. klo (Tampere ja etä) Kuulluksi-hankkeen seminaari. Aihe: taidelähtöisten menetelmien

merkitys ja mahdollisuudet lastensuojelussa ja lasten ja nuorten kanssa tehtävässä auttamistyössä.

Seminaari järjestetään Tampereella. Aamupäivä toteutetaan hybridinä. Iltapäivän ohjelma toteutetaan

paikan päällä läsnäolijoille. Seminaari on maksuton. Ilmoittautuminen 15.11. mennessä.  

→ Ti 3.12. klo 9-15-30 (Ruusupuisto) EduRESCUE-tutkimushanke on tulossa päätökseen. Kutsumme

kaikki hankkeen tutkijat ja yhteistyökumppanit juhlistamaan kolmivuotisen työmme saavutuksia.

 

https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ruotsalaisuuden-paiva-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ruotsalaisuuden-paiva-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ruotsalaisuuden-paiva-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ruotsalaisuuden-paiva-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ruotsalaisuuden-paiva-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/en/events/finnish-swedish-heritage-day-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/en/events/finnish-swedish-heritage-day-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/en/events/finnish-swedish-heritage-day-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/en/events/finnish-swedish-heritage-day-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/en/events/finnish-swedish-heritage-day-svenska-dagen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/ikaantyvien-yliopisto-professori-sakari-taipale-digitaalinen-sivistys-kohti-tehokkaampaa-tekemista
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
mailto:venla.s.m.poso@jyu.fi
mailto:venla.s.m.poso@jyu.fi
mailto:venla.s.m.poso@jyu.fi
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/helan-tutkijat-ryn-yleisoluento-luonnonilmioiden-rooli-poliittisessa-paatoksenteossa
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/helan-tutkijat-ryn-yleisoluento-luonnonilmioiden-rooli-poliittisessa-paatoksenteossa
https://www.jyu.fi/en/events/ewidence-talks-what-studying-micro-expressions-and-measuring-heart-rate-can-tell-us-about-virtual
https://www.jyu.fi/en/events/ewidence-talks-what-studying-micro-expressions-and-measuring-heart-rate-can-tell-us-about-virtual
https://www.jyu.fi/en/events/ewidence-talks-what-studying-micro-expressions-and-measuring-heart-rate-can-tell-us-about-virtual
https://www.jyu.fi/en/events/ewidence-talks-what-studying-micro-expressions-and-measuring-heart-rate-can-tell-us-about-virtual
https://www.jyu.fi/en/events/ewidence-talks-what-studying-micro-expressions-and-measuring-heart-rate-can-tell-us-about-virtual
https://shop.budrich.de/produkt/at-the-origens-of-parliamentary-europe/
https://shop.budrich.de/produkt/at-the-origens-of-parliamentary-europe/
https://shop.budrich.de/produkt/at-the-origens-of-parliamentary-europe/
https://shop.budrich.de/produkt/at-the-origens-of-parliamentary-europe/
https://shop.budrich.de/produkt/at-the-origens-of-parliamentary-europe/
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/jyuwell-kasitetyopaja-emootiot-tunteet
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xO9WHLzFVEu7A6oN-6NlNO7m5Oritk5Jq_hQEknrzZNUNktLMjY3NkNHWjFBMjFXQlFVSzNFQVVSNC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xO9WHLzFVEu7A6oN-6NlNO7m5Oritk5Jq_hQEknrzZNUNktLMjY3NkNHWjFBMjFXQlFVSzNFQVVSNC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xO9WHLzFVEu7A6oN-6NlNO7m5Oritk5Jq_hQEknrzZNUNktLMjY3NkNHWjFBMjFXQlFVSzNFQVVSNC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xO9WHLzFVEu7A6oN-6NlNO7m5Oritk5Jq_hQEknrzZNUNktLMjY3NkNHWjFBMjFXQlFVSzNFQVVSNC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xO9WHLzFVEu7A6oN-6NlNO7m5Oritk5Jq_hQEknrzZNUNktLMjY3NkNHWjFBMjFXQlFVSzNFQVVSNC4u
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/helan-tutkijat-ryn-yleisoluento-rauhaan-palaamisen-pitka-tie-pohjois-italian-rajaseudulla-trentino
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/helan-tutkijat-ryn-yleisoluento-rauhaan-palaamisen-pitka-tie-pohjois-italian-rajaseudulla-trentino
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/mokuve-aamukahvit
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/mokuve-aamukahvit
https://www.jyu.fi/en/events/practical-insights-to-ai-in-healthcare-central-finland-ai-hub-ii-seminar
https://www.jyu.fi/en/events/practical-insights-to-ai-in-healthcare-central-finland-ai-hub-ii-seminar
https://www.jyu.fi/en/events/practical-insights-to-ai-in-healthcare-central-finland-ai-hub-ii-seminar
https://www.jyu.fi/en/events/practical-insights-to-ai-in-healthcare-central-finland-ai-hub-ii-seminar
https://jyufi.zoom.us/j/64344454048
https://jyufi.zoom.us/j/64344454048
https://jyufi.zoom.us/j/64344454048
https://calendar.contio.fi/jyu/Calendar/?d=FDozkhMv%252f2Y%253d
https://calendar.contio.fi/jyu/Calendar/?d=FDozkhMv%252f2Y%253d
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/varhaiskasvatuksen-opettajaksi-vai-ei-sittenkaan-opiskelijoiden-ja-opettajaksi-valmistuneiden-alalle
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/varhaiskasvatuksen-opettajaksi-vai-ei-sittenkaan-opiskelijoiden-ja-opettajaksi-valmistuneiden-alalle
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/varhaiskasvatuksen-opettajaksi-vai-ei-sittenkaan-opiskelijoiden-ja-opettajaksi-valmistuneiden-alalle
https://www.jotpa.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/voiko-koulutustietoa-jakamalla-saada-ihmiset-kouluttautumaan-enemman
https://www.jotpa.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/voiko-koulutustietoa-jakamalla-saada-ihmiset-kouluttautumaan-enemman
https://www.jotpa.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/voiko-koulutustietoa-jakamalla-saada-ihmiset-kouluttautumaan-enemman
https://seco.cs.aalto.fi/events/2024/2024-11-28-sampo-tutorial/
https://seco.cs.aalto.fi/events/2024/2024-11-28-sampo-tutorial/
https://seco.cs.aalto.fi/events/2024/2024-11-28-sampo-tutorial/
https://seco.cs.aalto.fi/events/2024/2024-11-28-sampo-tutorial/
https://projects.tuni.fi/kuulluksi/kuulluksi-seminaari/#msdynttrid=_88TRqEQodyZW_DJCkwvzqVulDaucnvqDaQZJ-HyeNY
https://projects.tuni.fi/kuulluksi/kuulluksi-seminaari/#msdynttrid=_88TRqEQodyZW_DJCkwvzqVulDaucnvqDaQZJ-HyeNY
https://projects.tuni.fi/kuulluksi/kuulluksi-seminaari/#msdynttrid=_88TRqEQodyZW_DJCkwvzqVulDaucnvqDaQZJ-HyeNY
https://projects.tuni.fi/kuulluksi/kuulluksi-seminaari/#msdynttrid=_88TRqEQodyZW_DJCkwvzqVulDaucnvqDaQZJ-HyeNY
https://www.jyu.fi/fi/hankkeet/edurescue
https://www.jyu.fi/fi/hankkeet/edurescue


Päivän aikana pääsemme keskustelemaan kouluyhteisöjen resilienssistä monipuolisesti niin

ammattilaisten, oppilaiden kuin perheidenkin vinkkelistä. Tilaisuudessa reflektoimme tutkimustuloksia

ja niiden pohjalta laatimiamme suosituksia käytännön näkökulmasta sekä mietimme, miten tutkimusta

voidaan hyödyntää päätöksenteossa, kehittämis- ja suunnittelutyössä ja kouluissa. 

→ Ti 3.12. klo 14-16 (Tietoniekka, Lähde ja verkkolähetys) Tutkijat kulttuuriperinnön äärellä.

Intendentti, FT, dos. Katariina Husso, Ortodoksinen kirkkomuseo Riisa: Kulttuuriperintötyö

kirkkomuseossa sekä palvelupäällikkö Pirjo Vuorinen, Jyväskylän yliopiston Tiedemuseo:  Museotyön

muutos - Luettelointityön vaiheita 1980-luvulta tähän päivään.

→ Ti 3.12. klo 17 (Yliopiston juhlasali, C1 sekä etä) Martti J. Kari muistoluento  

 
     

 
     

 
 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.
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